PROJEKT NR £13/2022

Biuro Rady Mieiz'iej
Uchwata Nr ......../2022 I Wspélpracy z Zarzadami Osiedli
Rady Miejskiej w Przemyélu m;'; 09 11. 2022
Z2dNia oo 2022r
w sprawie zmian w budZecie miasta na 2022 rok LOZ e,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z pozn.zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.
Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkéw poprzez: dochody wydatki
558 116,00 zt 558 116,00 zt
Dziat Rozdziat §
600 Transport i facznosc 120 000,00 zt 190 000,00 =zt

Drogi publiczne w miastach na
60015 prawach powiatu 120 000,00 zt 155 000,00 zi

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan

0950 wynikajacych z umow 120 000,00 zt
4300 Zakup ustug pozostatych 155 000,00 zt
60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 z¢
4300 Zakup ustug pozostatych 35 000,00 zt
750 Administracja publiczna 70 000,00 zt
75095 Pozostata dziatalnosé 70 000,00 zi
0920 Wplywy z pozostatych odsetek 70 000,00 zt

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

754 przeciwpozarowa 1 988,00 zt 1 988,00 zt
75416 Straz gminna (miejska) 1 988,00 zi 1 988,00 zt
0920 Wplywy z pozostatych odsetek 847,00 zt
Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
0940 ubiegtych 73,00 z

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
0950 wynikajacych z uméw 1 068,00 zt



851

852

85158

85202

85215

85219

85228

85295

4270

0830

6050

0970

4330

3110

0920
4260
4300

2950

0940

Zakup ustug remontowych
Ochrona zdrowia
lzby wytrzeiwien

Wptywy z ustug

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

zadanie inwestycyjne MOZU pn.:

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na
placu manewrowym przed budynkiem
MOZU

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Wptywy z réznych dochodéw (zwrot
nadpfat roku biezgcego z tytutu optaty
za pobyt w DPS)

Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek
samorzgdu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne
Osrodki pomocy spotecznej
Wplywy z pozostatych odsetek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne
ustugi opiekurnicze

Whplywy ze zwrotdw niewykorzystanych
dotacji oraz pfatnosci

Pozostata dziatalnosé

Wplywy z rozliczeri/zwrotdw z lat
ubiegtych

20 000,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 z

256 300,00 zt

7 600,00 zi

7 600,00 zt

48 900,00 zt

48 900,00 zt

193 000,00 zt

193 000,00 zt

6 800,00 zt

6 800,00 zt

1988,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

235 300,00 zt

193 000,00 zt

193 000,00 zt

17 300,00 zt

17 300,00 zt

25 000,00 zt

10 000,00 =zt
15 000,00 zt



853

855

85333

85502

85510

0620

0690
4010
4300

4260

0750
0920

0960
4210

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej 21 000,00 zt

Powiatowe urzedy pracy 21 000,00 zt

Wplywy z optat za zezwolenia,

akredytacje oraz optaty ewidencyjne,

w tym optaty za czestotliwoéci (optata

za wydanie zezwolenia na prace

{wptata dotyczaca wniosku o wydanie

zezwolenia na prace sezonowg lub jego

przedtuzenia)) 285,00 zt

Wptywy z réznych oplat (opfata za

wydanie zezwolenia na prace (wptata

dotyczgca o$wiadczenia o powierzeniu

wykonania pracy cudzoziemcowi w celu

dokonania wpisu w ewidencji

oswiadczen)) 20 715,00 =zt

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Zakup ustug pozostatych

Rodzina 9 429,00 zt

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Zakup energii

Dziafalnosc placowek opiekunczo-
wychowawczych 9 429,00 zt

Wplywy z najmu i dzierzawy

sktadnikéw majatkowych Skarbu

Panstwa, jednostek samorzadu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finanséw

publicznych oraz innych umoéw

o podobnym charakterze 2573,00 z#

Wptywy z pozostatych odsetek 1 368,00 zt

Wplywy z otrzymanych spadkdw,
2apisow i darowizn w postaci pienieznej 5488,00 zt
Zakup materiatéw | wyposazenia

21 000,00 zt

21 600,00 =zt

19 300,00 zt
1700,00 zt

30 429,00 zt

21 000,00 zt

21 000,00 zt

9 429,00 =zt

9429,00 zt



Gospodarka komunalna i ochrona

200 srodowiska 59 399,00 zt 59 399,00 zt
20013 Schroniska dla zwierzat 59 399,00 zt 59 399,00 =t
0920 Whplywy z pozostatych odsetek 298,00 zt

Wplywy z otrzymanych spadkéw,
0960 zapiséw i darowizn w postaci pieniezne] 59 101,00 z

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 41 399,00 zt
4300 Zakup ustug pozostatych 18 000,00 z#
§2.

Wykonanie uchwaty powierza sig Prezydentowi Miasta Przemy$la.
§ 3.

Uchwata wchodzi w 2ycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemy$la przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2022 rok polegajace na:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9}

Chateiot,

zwigkszeniu dochoddw o kwote 120.000 zt z tytutu otrzymanych odszkodowan realizowanych
przez Zarzgd Drdég Miejskich i przeznaczeniu ich na wydatki zwigzane z usunieciem awarii mostu
im. Orlgt Przemyskich (rozdziat 60015),

zwigkszeniu dochoddéw o kwote 70.000 zi z odsetek (rozdziat 75095) i przeznaczeniu ich na
wydatki Zarzgdu Drég Miejskich zwigzanych z oznakowaniem pionowym, poziomym,
utrzymaniem sygnalizacji Swietinej oraz urzadzen bezpieczenstwa ruchu a takze na wydatki
zwigzane z utrzymaniem pasa drogowego (rozdziat 60015 - 35.000 zt i rozdziat 60016 - 35.000),

zwigkszeniu dochodow o kwote 1.988 zt z tytutu: odsetek, rozliczen/zwrotéw z lat ubieglych oraz
odszkodowania od ubezpieczyciela za zniszczony pojazd realizowanych przez Strai Miejska
i przeznaczeniu ich na zakup ustug remontowych (rozdziat 75416),

zwigkszeniu dochodow o kwote 20.000 zt z tytutu wplat za pobyt w izbie wytrzeiwien
realizowanych przez Miejski Osrodek Zapobiegania Uzaleznieniom i przeznaczeniu ich na
wydatki inwestycyjne polegajgce na wykonaniu nawierzchni asfaltowej na placu manewrowym
przed budynkiem MQZU (rozdziat 85158),

zwigkszeniu dochodéw o kwote 193.000 zt z tytutu zwrotu niewykorzystanej dotacji za 2021 rok
(rozdziat 85228) i przeznaczeniu ich na wydatki Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej tj. na
dofinansowanie do kosztow pobytu mieszkaricéw miasta Przemyséla umieszczonych w domach
pomocy spotecznej (rozdziat 85202),

zwigkszeniu dochodow o kwote 63.300 zt z tytutu zwrotu nadptat z roku biezacego opfat za pobyt
w DPS (rozdziat 85202), odsetek bankowych (rozdziat 85219), refundacji prac spotecznie
uzytecznych za rok ubiegly (rozdziat 85295) realizowanych przez Miejski Osrodek Pomocy
Spotecznej i przeznaczeniu ich na wyptate dodatkéw mieszkaniowych (rozdziat 85215) oraz
zakup energii i ustug pozostatych (rozdziat 85219 i 85502),

zwigkszeniu dochoddw o kwote 21.000 zt z tytutu optat za wydanie zezwolenia na prace,
realizowanych przez Powiatowy Urzad Pracy i przeznaczeniu ich na wynagrodzenia osobowe
pracownikéw tej jednostki oraz zakup ustug pozostatych (rozdziat 85333),

zwigkszeniu dochodéw o kwote 9.429 zt z tytutu: odsetek, dzierzawy miejsca pod reklame oraz
darowizn realizowanych przez Centrum Administracyjne do Obstugi Placdwek Opiekunczo
— Wychowawczych i przeznaczeniu ich na zakup materiatéw i wyposazenia (rozdziat 85510).
Darowizny bedy wydatkowane na cele wskazane przez darczyrice.

zwigkszeniu dochodéw o kwote 59.399 zt z tytutu odsetek oraz darowizn, realizowanych przez
Schronisko dla Bezdomnych Zwierzat i przeznaczeniu ich na zakup kontenera dla zwierzat, wegla
oraz ustug weterynaryjnych (rozdziat 90013).

Darowizny bedg wydatkowane na cele wskazane przez darczyhice.
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Uchwate wraz z uzasadnieniem nalezy przekazaé do:

1)
2)
3)
4)

KTD (ZDM),

SPO (MOPS, CAPOW, PUP),
GK (SDBZ),

ZK {SM).
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